
 P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

N 

213 

101 

510 

31 

555 

230 

265 

595 

337 

137 

37 

29 

355 

711 

377 

30 

38 

70 

159 

56 

142 

333 

Nome 

COLANGELO MATTEO 

LAURENZI ANDREA GINO 

MATTEUCCI NICOLA 

BASSI FRANCESCO 

CUCINI LORENZO 

BERTOZZI PAOLO 

VILLANI VITTORIO 

BATIGNANI FILIPPO 

GALLUZZI LORENZO 

FONDELLI LORENZO 

RAGAZZINI GIACOMO 

PIOLI MARCO 

FONDELLI GABRIELE 

TOCI MATTEO 

NOZZI EDOARDO 

MANNUCCI IACOPO 

PIERI TOMMASO 

STEFANACCI LORENZO 

LILLI FRANCESCO 

TANGANELLI LEONARDO 

VITALONI LORENZO 

MOROTTI FABRIZIO 

Club 

PELLICORSE 

A.M. ARETINA 

MEGAN RACING 

LA ROCCA 

TORRE DELLA MELORIA 

PELLICORSE 

M.C.TUSCANIA 

SPARKS REGGELLO 

TORRE DELLA MELORIA 

RUOTE ARTIGLIATE 

VALDISIEVE 

PELLICORSE 

RUOTE ARTIGLIATE 

TORRE DELLA MELORIA 

RUOTE ARTIGLIATE 

TORRE DELLA MELORIA 

SPARKS REGGELLO 

INNOVATION RACING TEAM 

VERNIO 

CASTIGLION FIORENTINO 

VERSILIA CORSE ASD 

PELLICORSE 

Moto 

HUSQVARNA 250 4t. 

KTM 

HUSQVARNA 

KTM 250 4t. 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 

KTM 

KTM 

YAMAHA 

HUSQVARNA 250 4t. 

HUSQVARNA 

KTM 

YAMAHA 

KTM 

KTM 125 

YAMAHA 125 2t. 

KTM 

KTM 

HUSQVARNA 

HUSQVARNA 125 2t. 

Classe 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

125 SENIOR 

Reg 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOS 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOSCANA 

TOS 

TOSCANA 

Gap 

1.125 

1.944 

2.252 

2.726 

3.453 

4.111 

5.126 

5.232 

5.341 

5.463 

5.638 

6.178 

6.235 

7.040 

7.457 

10.344 

11.700 

12.999 

13.567 

15.632 

18.871 

Lap 

6 

5 

9 

7 

2 

4 

3 

6 

2 

5 

4 

7 

7 

5 

7 

2 

6 

5 

3 

5 

2 

2 

Best 

1:48.689 

1:49.814 

1:50.633 

1:50.941 

1:51.415 

1:52.142 

1:52.800 

1:53.815 

1:53.921 

1:54.030 

1:54.152 

1:54.327 

1:54.867 

1:54.924 

1:55.729 

1:56.146 

1:59.033 

2:00.389 

2:01.688 

2:02.256 

2:04.321 

2:07.560 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/06/2019 11:08:34 

D.S.C. Jacopo Artini     D.d.G. Fabio Lami 

Esposto ore: ___________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it

risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

TOSMX007 - Ponte a Egola 

125 Senior 

Prove Cronometrate 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 10:45:58 

Pellicorse 1,500 Km. 

16/06/2019 10:45 

Campionato Regionale Motocross

 TOSCANA


